
1

Nehasil Petr

-------- Původní zpráva -------- 
Od: "C > 
Datum: po 23. bře 2020 16:44 
Komu: G  
Předmět: RE: objednávka Select Plus + registrace - č.j. 120/00421/GL 
Dobrý den paní 
Smlouvu dávám do procesu. 
  
Tímto potvrzuji přijetí a akceptujeme vaši objednávku. 
Vzhledem k neočekávaným výkyvům v kurzech EUR/CZK si vyhrazujeme právo na použití aktuálního kurzu v den 
akceptace smlouvy ze strany Microsoftu.  
  
Bohužel nemám aktuálně technické prostředky pro potvrzení objednávky podpisem a naskenováním. 
  
Díky za potvrzení, že takto může být. 
  
Hezký den 
  

J
Business Development Representative 
+420 601 326 853 

 

 

      
  
Sledujte nás na našem blogu!  
  
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. | Vyskočilova 1410/1| 140 00 Praha 4 | jana.cudejkova@softwareone.com | www.softwareone.cz 

  

Fr
Se
To
Su /GL 
  
Do
V příloze posílám objednávku licencí včetně údajů pro vyřízené nové smlouvy Select Plusu pro : 
  
IČO:  00852082 
Název: Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk 



2

Sídlo: Komenského 810/9, 787 01 Šumperk 
  
Vzhledem k tomu, že hodnota objednávky přesahuje 50 tis. Kč bez DPH, Prosím Vás tímto o zaslání akceptace 
objednávky 
abychom objednávku mohli zveřejnit v registru smluv. 
  
Předem děkuji a přeji příjemný den 
  
S pozdravem 

ekonomka a sw konzultant 
---------------------------------------------------------------------  
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
ič: 62330403; dič: CZ62330403 

http://www.kvic.cz 
  

 Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!  


